Benedictus es in throno regni tui: et superlaudabilis, et superexaltatus in saecula.

Benedictus es, qui intueris abyssos, et sedes super Cherubim: et laudabilis, et superexaltatus in saecula.

Benedictus es super sceptrum divinitatis tuae: et superlaudabilis, et supergloriosus in saecula.

Benedictus es, qui ambulas super pennas ventorum,